



atlantis

FISSc FÖRBUNDSLÄGER 26.7-2.8.2014

PARTIO
scout

anmälning**s**brev

Sommaren 2014 ordnar Finlands Svenska Scouter storläger i Syndalen, Hangö den 26.7–2.8.2014. Då samlas 2000 personer på ett och samma ställe för en vecka av äventyr, tältliv, nya kompisar, sand, strand och häftigt program. Ett så här stort läger ger möjligheter till något alldeles extra så du får uppleva häftiga saker som du aldrig varit med om förut på ett scoutläger.

#visespaatlantis

lägertid:

Vargungar (f. 2004-2006)	26–28.7.2014
Äventyrsscouters (f. 2001-2003) Spejarscouters (f. 1999-2001) Explorerscouters (f. 1996-1998)	26.7-2.8.2014
Roverscouters (f. 1992-1996) Äldre ledare (f. 1991 el tidigare)	23-25.7.2014 Byggläger 26.7-2.8.2014 2-5.8.2014 Rivningsläger
Besökskväll	28.7.2014

deltagaravgifter:

Vargungar (3 dagars läger):	70 €
Äventyrsscouters, spejarscouters och explorerscouters:	140 €
Roverscouters:	90 €
Äldre ledare:	120 €
Äldre ledare med förtroendeuppdrag*:	90 €
Kompisdeltagare, samma avgift som scouters i motsvarande ålder	
Familjelägerdeltagare, barn 0-3 år	0 €
Familjelägerdeltagare, barn 3-7 år	60 €
Familjelägerdeltagare, vuxen	120 €
Dagsavgift, lägerledare och vuxna familjelägerdeltagare som inte deltar hela lägret:	25 € / dygn
Dagsavgift, familjelägerdeltagare 3-6 år som inte deltar hela lägret:	15 € / dygn

*Alla äldre ledare som tagit emot ett uppdrag och gjort ett handslag som godkänts av en stabmedlem före utgången av år 2013 har en lägre deltagaravgift.

obs!

Transportkostnader ingår inte i lägeravgiften. Din egen kår ordnar transporten till lägret.

lägerprylar

Under våren kommer vi att lansera våra coola lägerprylar, bl a t-skjorta, mugg och hoodie. Info om produkterna och hur du kan beställa dem dyker upp på Facebook, webbsidan och i lägerbrev 1.

stipendier

Ingen syskonrabatt beviljas för lägret, men scouter som av ekonomiska eller sociala orsaker skulle ha svårt att delta i lägret kan söka om FiSSc stipendium. OBS! Sista ansökningsdag för stipendiet är 15.4.2014. Mera information om stipendierna kommer att finnas i Scoutposten, och på scout.fi/understod. Om du har frågor om stipendiet; skicka e-post till info@atlantis2014.fi.

presentkort

Nu kan du tipsa julgubben eller påskharen om att du skulle bli glad över att få ett presentkort till Atlantis. Presentkortet kostar 50 euro och med presentkortet följer en kod som mottagaren (d v s du) skriver in på anmälningsblanketten för att få summan till godo i din lägeravgift. Mera information om hur man går till väga för att ge ett presentkort åt någon finns på www.atlantis2014.fi/presentkort

hälsoinformation

Informationen om hälsotillstånd behandlas konfidentiellt och förstörs efter lägret.

Om det är något ni önskar diskutera närmare kan ni ta kontakt med lägerläkaren Camilla Böckelman, per e-post sjukvard@atlantis2014.fi

annulleringsvillkor

Anmälan är bindande. Ger du återbud senare än 1.6.2014 måste du betala halva lägeravgiften, utom i det fall att du insjuknat och kan uppvisa läkarintyg. Uteblir du utan skriftlig anmälan måste du betala hela lägeravgiften.

Annulleringen bör göras skriftligen per e-post till info@atlantis2014.fi eller per post till

Förbundsägret Atlantis
Finlands Svenska Scouter r.f.
Tölögatan 55
00250 HELSINGFORS

mer info

Lägerbrev 1 skickas till alla anmälda i slutet av april. Lägerbrev 1 innehåller viktig information till de anmälda, räkningen för lägeravgiften, samt för minderåriga en tillståndslapp som skall undertecknas av målsman och returneras till kåren. Lägeravgiften skall betalas senast 15 maj 2014.

Lägerbrev 2 skickas ut till de anmälda per e-post i mitten av juni. Fyll därför i en e-postadress på anmälningsblanketten som du vet att någon i familjen kollar regelbundet också under sommaren.

Mera information om lägret hittar du i Scoutposten, på lägrets webbsida www.atlantis2014.fi, och på Facebook www.facebook.com/atlantis2014.

kompisdeltagare

Alla får komma med på Atlantis, också din kompis som inte ännu är scout. Mera information om hur din kompis ska anmäla sig till lägret hittar ni på www.atlantis2014.fi/kompisdeltagare.

lägerförälder

På ett scoutläger har man alltid nytta av fler vuxna händer, öron och ögon. Ju fler vuxna vi är, desto roligare läger blir det för alla. Vill du vara med och hjälpa till under en dag eller två av ditt barns scoutläger? Vi tar tacksamt emot din hjälp med öppna armar! Läs mer på bit.ly/atlantisforaldradeltagare

familjeläger

På Atlantis ordnas också ett familjeläger. Familjelägret är till för dig som vill ta med hela familjen på läger. Du är kanske scoutledare med små barn, eller en scoutförälder som är nyfiken på vad scoutläger egentligen går ut på.

Mera information om familjelägret hittar ni på www.atlantis2014.fi/familjelager

home hospitality

Har ni möjlighet att inkvartera utländska scouter några dagar före eller efter Atlantis hemma hos er, på er sommarstuga eller på er gräsmatta? Ni får en unik chans att visa upp er hembygd och Finland för utländska scouter just som ni vill visa det.

Vi vill i första hand erbjuda våra internationella deltagare Home Hospitality efter lägret 2-5.8, men före lägret 24-26.7 är också ett alternativ. Om du är intresserad kan du kryssa i punkten i anmälningsformuläret.

frågor?

Om du har frågor eller funderingar gällande Atlantis eller din anmälan kan du vända dig till din kårs kontaktperson, eller Jessica Laiho på Finlands Svenska Scouters kansli, i första hand per e-post: info@atlantis2014.fi, eller per telefon , tfn (09) 8865 1300. Svar på vanliga frågor hittar du också på www.atlantis2014.fi/frågor-och-svar

anmälning

Anmäl dig genom att fylla i det elektroniska anmälningsskyltet som öppnas den 15 januari 2014.

Sista anmälningsskylt är 15 mars 2014 för deltagare och 31 maj 2014 för lägerledare

Gör så här:

1. du behöver din referensskod från ditt medlemskort.

Har du inte ännu fått ett medlemskort eftersom du börjat i scouterna under hösten, eller har du tappat ditt medlemskort? Så här får du då reda på din referensskod:

- I slutet av januari skickas medlemskortet för 2014 ut, så då får du din referensskod.
- Du kan också kontakta kårens medlemsregisteransvariga och be att han eller hon plockar ut din referensskod ur medlemsregistret (Stigen).

Kårens medlemsregisteransvariga är: Patricia "Pati" Borgman

e-post: pati.borgman@gmail.com

- Om du har din e-postadress inskriven i medlemsregistret (Stigen) kan du beställa din referensskod till din e-post. (Klicka in dig på anmälningsskylten och välj "Hämta referensskod")

2. klicka på anmälningsskylten på www.atlantis2014.fi

eller skriv in länkens adress direkt:

bit.ly/atlantisanmälning

bit.ly/atlantiledaranmälning

bit.ly/atlantisfamiljeanmälning

scouter 7-17 år

lägerledare (18 +)

familjemedlemmar som inte är scouter

3. skriv in din referensskod och följ anvisningarna.

Fyll i dina uppgifter noggrant. Vi önskar att minderåriga fyller i blanketten tillsammans sin målsman, eller att målsman fyller i blanketten.

Uppgifterna på anmälningsskylten behandlas konfidentiellt, och blanketterna förstörs efter lägret